
Wijzigingsbesluit tot intrekken hoofdstukken 4, 5, 8 en 9 van de 

Subsidieregeling cultuur, onderwijs, zorg en welzijn gemeente Hoogeveen 

2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoogeveen; 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

Overwegende dat, de Subsidieregeling cultuur, onderwijs, zorg en welzijn gemeente Hoogeveen 2021 

niet meer actueel is; 

gelet op: 

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Artikel 3 van de Algemen subsidieverordening Hoogeveen 2021; 

- Subsidieregeling cultuur, onderwijs, zorg en welzijn gemeente Hoogeveen 2021; 

besluit vast te stellen het volgende: 

Wijzigingsbesluit tot intrekken hoofdstukken 4, 5, 8 en 9 van de Subsidieregeling cultuur, onderwijs, 

zorg en welzijn gemeente Hoogeveen 2021 

Artikel I. Intrekken hoofdstuk 4 Ondersteuning ouders-gezin 
  

A. Artikel 4.1. Doelstelling 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

B. Artikel 4.2 Doelgroep 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

C. Artikel 4.3 Activiteiten 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

D. Artikel 4.4 Subsidieverplichtingen 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

E. Artikel 4.5 Subsidieplafond en verdeelregels 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

  

Artikel II. Intrekken hoofdstuk 5 Opbouwwerk 
A. Artikel 5.1 Doelstelling 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

B. Artikel 5.2 Doelgroep 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

C. Artikel 5.3 Activiteiten 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

D. Artikel 5.4 Subsidieverplichtingen 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

E. Artikel 5.5 Subsidieplafond en verdeelregels 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

  

Artikel III. Intrekken hoofdstuk 8 Psychische en sociale hulpverlening 
  

A. Artikel 8.1 Doelstelling 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

B. Artikel 8.2 Doelgroep 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

C. Artikel 8.3 Activiteiten 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

D. Artikel 8.4 Subsidieaanvraag 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

E. Artikel 8.5 Subsidieverplichting 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

F. Artikel 8.6 Subsidieplafond en verdeelregels 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

  

Nr. 563955 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 563955 23 december 2025 1 



Artikel IV. Intrekken hoofdstuk 9 Maatschappelijke opvang, geestelijke gezondheidszorg 

(ggz) en verslavingszorg 
  

A. Artikel 9.1 Doelstelling 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

B. Artikel 9.2 Doelgroep 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

C. Artikel 9.3 Activiteiten 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

D. Artikel 9.4 Subsidieaanvraag 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

E. Artikel 9.5 Subsidieverplichting 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

F. Artikel 9.6 Subsidiehoogte 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

G. Artikel 9.7 Subsidieplafond en verdeelregels 

  Vervallen per datum publicatie wijzigingsbesluit. 

  

Artikel V. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de datum van publicatie van het besluit. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 16 december 2025. 

De secretaris, De burgemeester, 

Mike Hacking Martijn Breukelman 

Gemeenteblad 2025 nr. 563955 23 december 2025 2 


